
 

 

 

 

Pasqyra e pozicionit financiar me: 30.09.2018 

 

('000 Euro) 

 

Përshkrimi

Kuartali 

paraprak  

30.06.2018

Kuartali 

vijues  

30.09.2018

Pasuritë 

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në              29,672              43,592 

Kërkesat ndaj bankave                6,833                9,095 

Mjetet jo qarkulluese të mbajtura për shitje                    124                    109 

Investimet në letra me vlerë              29,466              27,587 

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve           146,575           149,267 

Patundshmëritë dhe pajisjet                2,592                2,855 

Pasuritë e paprekshme                    299                    284 

Pasuritë tjera                    575                    442 

Gjithsej pasuritë           216,136           233,231 

Detyrimet 

Depozitat e klientëve           188,472           205,180 

Borxhet afatshkurtera                2,200                    900 

Borxhet afataxhata                    837                    868 

Borxhi i ndërvarur                    800                    820 

Detyrimet tjera                1,669                2,167 

Gjithsej detyrimet           193,978           209,935 

Ekuiteti i aksionarëve 

Kapitali aksionar              11,247              11,247 

Fitimi i mbajtur nga vitet paraprake                8,336                8,336 

Fitimi i vitit aktual                2,605                3,743 

Përbërësit tjerë të ekuitetit                    (30)                    (30)

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve              22,158              23,296 

Gjithsej Detyrimet dhe Ekuiteti i aksionarëve           216,136           233,231 


